



Open Data DK
c/o Aarhus Kommune
DOKK1, Hack Kampmanns Plads 2
8000 Aarhus C

www.opendata.dk
info@opendata.dk

Referat

Open Data DK generalforsamling

28-05-2020

Referent: Agnete Sig Petersen

Valg af dirigent og referent

Kim Søvsø Stannov, Aarhus Kommune, vælges til dirigent.

Agnete Sig Petersen, Aarhus Kommune, vælges til referent.

Dirigenten åbner generalforsamlingen med at orientere forsamlingen om, at generalforsamlingen ifølge vedtægterne er lovlig indkaldt, samt at generalforsamlingen afgørelser træffes ved simpelt flertal blandt de tilstedeværende stemmeberettigede medlemmer.

Bestyrelsens beretning

Formand Bo Fristed afgiver beretning, og denne godkendes af generalforsamlingen. Beretningen kan downloades og læses her: <https://oddkhome.files.wordpress.com/2020/05/bestyrelsens-beretning-2020.pdf>

Beretning fra Open Data DK-teams

Frans la Cour og Birgitte Kjærgaard afgiver beretning om teknik og kommunikation, og disse godkendes af generalforsamlingen. Disse beretninger er indeholdt i den samlede beretning, der linkes til ovenfor.

Link til teknikteamets github: <https://github.com/cphflacour/open-data-dk/issues>

Fremlæggelse af regnskab og budget samt vedtagelse af kontingent

Bo Fristed fremlægger regnskab for 2019. Regnskabet godkendes af generalforsamlingen. Budget for 2020 blev fremlagt og godkendt.

Regnskab for 2019 kan downloades her: https://oddkhome.files.wordpress.com/2020/05/budget-og-regnskab-open-data-dk-2019_underskrevet.pdf

Budget for 2020 kan downloades her: <https://oddkhome.files.wordpress.com/2020/05/budget-2020.pdf>

Forslag om at fastholde kontingent på 20.000 kr. godkendes.

Valg af bestyrelsesmedlemmer

Bestyrelsesmedlemmer på valg:

Suzette Glanz Støvring, Københavns Kommune. Modtager genvalg.

Bo Fristed, Aarhus Kommune. Modtager genvalg

Der er derudover en ledig plads i bestyrelsen.

Det har været muligt for medlemmer i Open Data DK at stille op til en bestyrelsespost ved officiel tilkendegivelse af kandidatur senest 14. maj 2020.

Der er ikke modtaget yderligere tilkendegivelse af kandidatur.

Dirigenten spørger forsamlingen, om der er andre kandidater. Det er der ikke.

Dirigenten spørger forsamlingen, om der er spørgsmål eller indvendinger. Det er der ikke.

Dirigenten spørger forsamlingen, om nogen ønsker afstemning. Det gør ingen. Begge kandidater vælges dermed enstemmigt af generalforsamlingen

Den nye bestyrelse består således af:

Bo Fristed, Aarhus Kommune
Anne Dyrberg, Vejle Kommune
Bjørn Hallberg Nielsen, Region Hovedstaden
Suzette Glanz Støvring, Københavns Kommune

Valg af revisor

Dirigenten orienterer forsamlingen om, at bestyrelsen indstiller, at revision foretages af det revisionselskab som er tilknyttet den administrerende kommune. Hvilket pt. Aarhus Kommune og EY.

Dirigenten spørger forsamlingen, om der er kommentarer til dette. Det er ikke tilfældet, og forslaget vedtages enstemmigt af generalforsamlingen

Indkomne forslag

Dirigenten orienterer forsamlingen om, at der ikke er indkommet forslag.

Eventuelt

Der er ingen, der ønsker ordet under eventuelt.

Dirigenten erklærer generalforsamlingen for afsluttet.

Dato: 2. juni 2020



Dirigent Kim Søvsø Stannov